REPRESENTANTESNA CÂMARA lEGISLATIVA, APROVOU, E EU, PREFEITO
DO MUNICÍPIO, SANiCIONO A SEGUINTE lEI",

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no Orçamento Geral de
2010, do Município de Telêrnaco Barba, no valor de R$ 151.937,75 (Cento e cinquenta e
um mil, novecentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos), destinados ao
pagamento das despesas' de custeio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS - EXERCíCIO CORRENTE

2090 - I
3390.30.00 IMATERIAiJ.

[...]

15.122.1501.21
043 IFUNC DO GABINETE - SMOSP

SIECR MUN DE OBRAS IESERVIÇOS
108.00 PÚBLICOS

151.937,75

Art, 2.° - Para cobertura dos créditos abertos do

artigo 10, é indicado como recurso o Canceiamento Parcial da Fonte de Recurso nO. 000

no valor de R$ 151.937,75 (Cento e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e sete reais

e setenta e cinco centavos), conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS (LIVRE) - EXERCíCIO CORRENTE

DESCRICÃO
IDjUSO/FON

TE VALOR
I,

08.00
SECR MUN DE OBRAS E SERVICOS
PÚBLICOS -

08.004 DIVISÃO DE OBRAS

04.122.040LllcONSTR PRÉDIO SEDE-ELAS DE